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Ldz. 90 – 0902/626/KK/2017      Olsztyn, dnia 31.03.2017 r.  

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: postępowania nr 63/2017/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa fabrycznie nowej aparatury naukowej do Katedry 

Neurologii i Neurochirurgii Wydziału Nauk Medycznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie na potrzeby realizacji projektu pt. „Wykorzystanie potencjału regeneracyjnego 

mezenchymalnych komórek macierzystych" akronim - EXPLORE ME  (nr umowy 

STRATEGMED1/235773/19/NCBR/2016) współfinansowanego ze środków  

Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.” 

 

 Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 

ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania: 

 

Pytanie nr 1. Dotyczy Części nr 5: 

Czy dopuścicie Państwo zestaw próżniowy o poniższych parametrach i wymiarach: 

Szybkość pompowania: 10÷12 L/min 

Ciśnienie: 100mbar_abs. 

Wymiary: 357x145x277 mm  

Masa: 8kg 

W zestawie będzie też butelka o poj. 4 L wyposażoną w złączki i wężyki zgodnie z zapytaniem 

ofertowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 5 nie wyraża zgody na zaoferowanie wyżej 

opisanego zestawu próżniowego. 

Pytanie nr 2. Dotyczy Części nr 2: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z temp. RT +5 do +120 st. C? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 nie wyraża zgody na zaoferowanie 

urządzenia o zakresie temperatur +5 do +120 st. C. 

Pytanie nr 3. Dotyczy Części nr 2: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z pojedynczym blokiem wymiennym wykonanym z aluminium? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 dopuszcza zaoferowanie urządzenia z 

pojedynczym blokiem wymiennym wykonanym z aluminium. 

Pytanie nr 4. Dotyczy Części nr 2: 

Czy zamawiający dopuści  urządzenie o wadze 2,6 kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 dopuszcza zaoferowanie urządzenia o 

masie 2,6kg. 
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Pytanie nr 5. Dotyczy Części nr 2: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 203 x 315 x 89 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 dopuszcza zaoferowanie urządzenia o 

wymiarach 203 x 315 x 89 mm. 

Pytanie nr 6. Dotyczy Części nr 2: 

Czy zamawiający dopuści blok kompatybilny na 20 probówek o objętości 1,5 ml ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 dopuszcza zaoferowanie urządzenia z 

blokiem kompatybilnym na 20 probówek o objętości 1,5 ml. 

Pytanie nr 7. Dotyczy Istotnych postanowień umowy: 

Pytanie odnośnie terminu wykonania naprawy (paragraf 5 ust.1 i 7)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia usterki w zakresie pakietu 2 do 14 

dni roboczych? 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędny jest odbiór przedmiotu 

reklamacji, przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji (w tym wysłanie do producenta i 

jego analiza). Biorąc pod uwagę ten aspekt, jak również i fakt, iż nasze produkty produkowane są i 

magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża 

Wykonawcę na ponoszenie kar umownych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie §5 ust. 7 Istotnych postanowień umowy, wyraża 

zgodę na wydłużenie terminu usunięcia usterki do 14 dni roboczych. 

Pytanie nr 8. Dotyczy Części nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Termobloku z wyposażeniem o zakresie temperatur: 

otoczenie+ 5
o
C do 150

o
C? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 dopuszcza zaoferowanie urządzenia o 

zakresie temperatur: otoczenie+ 5
o
C do 150

o
C. 

Pytanie nr 9. Dotyczy Części nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Termobloku z wyposażeniem o gradiencie 

temperatury?+/- 0,2
o
C? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 dopuszcza zaoferowanie urządzenia o 

gradiencie temperatury +/- 0,2
o
C. 

Pytanie nr 10. Dotyczy Części nr 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez wbudowanego kalkulatora 

rozcieńczeń? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 1 dopuszcza zaoferowanie urządzenia bez 

wbudowanego kalkulatora rozcieńczeń. 

Pytanie nr 11. Dotyczy Części nr 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wysokości 23cm i wadze 3,7kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 1 dopuszcza zaoferowanie urządzenia o 

wysokości 23cm i wadze 3,7kg. 

Pytanie nr 12. Dotyczy Części nr 1: 
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Czy w przypadku wysposażenia Zamawiający wyrazi zgodę na zoferowanie 22 ml błękitu trypanu w 

opakowaniach nie po 1,5 ml lecz po 1 ml? 22 ml jest to ilość wystarczająca do wykonania pomiarów 

na wymaganych przez Zamawiającego 1050 szkiełkach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 1, w ramach wyposażenia, dopuszcza 

zaoferowanie 22 ml błękitu trypanu w opakowaniach po 1 ml. 

Pytanie nr 13. Dotyczy Części nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści termoblok z gradientem temperatury ≤0,3
o
C? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 nie wyraża zgody na zaoferowanie 

urządzenia z gradientem temperatury ≤0,3
o
C. 

Pytanie nr 14. Dotyczy Części nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści blok grzewczy wykonany z aluminium, która lepiej przewodzi ciepło? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 dopuszcza zaoferowanie urządzenia z  

blokiem grzewczym wykonanym z aluminium. 

Pytanie nr 15. Dotyczy Części nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści termoblok o masie 2,6kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 dopuszcza zaoferowanie urządzenia o 

masie 2,6kg. 

Pytanie nr 16. Dotyczy Części nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści termoblok o wymiarach 200 x 230 x 95 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 dopuszcza zaoferowanie urządzenia o 

wymiarach 200 x 230 x 95 mm. 

Pytanie nr 17. Dotyczy Części nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wydajności 20 kg/24h spełniające pozostałe kryteria? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 4 dopuszcza zaoferowanie urządzenia  

o wydajności 20 kg/24h spełniającego pozostałe kryteria. 

 

 

 

Z poważaniem 

 

KANCLERZ  

dr inż. Aleksander Socha 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządzili: mgr Łukasz Kalkowski 

     Karolina Kostrzewa 


